
consult:

Statutární město České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor
Nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2 
370 92 České Budějovice

V Praze dne 27/03/2017

Věc: Žádost o prodloužení termínu plnění dle objednávky OBJ/1120/2017/031

Vážení přátelé,

Byli jsme požádání o zapracování zastávek nové midibusové linky do projektové dokumentace 
pro Parkovací zóny v Českých Budějovicích. Toto zapracování však zpSsobí vícepráce, které 
mají vliv na termín dokončení díla. Dovoluji se tímto požádat o prodloužení termínu dokončení 
díla do 15/04/2017. Ostatní ustanovení objednávky není nutno měnit.

S pozdravem

Ing. Petr Horský
M.O.Z. Consult s.r.o. 

Radimova 2342/36 
1G9 00 Praha 6

Vyjádření Investičního odboru Magistrátu města České Budějovice:

M.OZ Consultsx.o* Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6,|


